
< ご宿泊者様ご記入欄 >

満 歳

< 親権者様ご記入欄 >

宿泊者の親権者として下記の者が 「なごみ村キャンプ場」 に宿泊すること、及び宿泊手続きの際に

必要となる個人情報(氏名・住所・電話番号等)を提出すること、また、宿泊に際しなごみ村キャンプ

場が必要と判断した場合は、親権者に連絡される場合があることを同意します。

年　　　　　　　　　月　　　　　　　日

氏名

宿泊日

年　齢

年　　　　　　月　　　　　　日　　～　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

生年月日

フリガナ

未成年のお客様へ
この度はなごみ村キャンプ場へのお申込みを賜りまして誠にありがとうございます。

未成年者(15歳以上18歳未満)の方のみでのご利用の場合、同意書の提出をお願いしております。

本書面を当日受付へご提出くださいますようお願い申し上げます。

年　　　　　　月　　　　　　日

親権者様にも下記同意書内をご確認いただき、必要事項のご記入と、ご署名・ご捺印の上

同　　　　意　　　　書

●チェックインの時点で、親権者様の同意が確認できない場合、その場でお電話による確認後、FAXまたは後日郵送にて

連絡先

住所

　 親権者様の同意済み当書面のご提出をお願いすることとなります。

●ご宿泊者様全員分が必要となります。当日チェックインの際に受付へご提出くださいませ。

住所

〒　　　　　　－

連絡先 　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　－

続　柄

㊞　　

フリガナ

氏名

　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　－

〒　　　　　　－


